
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.77.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 31 grudnia 
2020 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Zielonej, udzielenia upoważnień do wydawania decyzji administracyjnych 
i wyznaczenia osoby upoważnionej do dokonywania czynności w sprawach prawa pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 39 ust.2 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.), art. 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.), art. 20 ust.3 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r., poz. 111 z późn. zm.), art.4 ust. 3 ustawy 
z dnia 07 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., 
poz.808 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.77.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej, 
udzielenia upoważnień do wydawania decyzji administracyjnych i wyznaczenia osoby upoważnionej do 
dokonywania czynności w sprawach prawa pracy wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści "Powierzam Pani Annie Borowik pełnienie obowiązków 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej, w tym spraw związanych 
z prowadzeniem gospodarki finansowej jednostki i wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) do czasu przeprowadzenia naboru 
i zatrudnienia Kierownika GOPS tj. od dnia 06 marca 2021 roku do dnia 31 sierpnia 2021 roku". 

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści "Powierzenie obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej następuje za ponowną zgodą pracownika wyrażoną na piśmie". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB303043-9540-43D1-8A32-89B9D4EF0069. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


